
MATKAOHJELMA

1. matkapäivä, Helsinki – Krakova
Finnairin aamulento Helsingistä Krakovaan. Suomenkielinen opas ja bussi ovat vastassa
lentokentällä. Tutustumme vanhankaupungin tärkeimpiin nähtävyyksiin kiertokävelyllä.
Krakova oli Puolan pääkaupunki 1500-luvun lopulle ja tuon ajan upeat rakennukset loistavat
edelleen kaupungin maamerkkeinä. Vanhankaupungin sydän on keskiaikainen Rynek Glowny
- tori, jota hallitsee kaariholvinen verkahalli ja sitä reunustavat kymmenien kahviloiden ja
ravintoloiden terassit. Tunnettuja nähtävyyksiä ovat mm. Wawelin kukkulan renessanssityylinen
kuninkaanlinna, Kaupungintalon torni 1200-luvulta ja vuonna 1387 valmistunut punatiilinen
Mariankirkko, jonka kaksi tornia ovat täysin eri paria. Nautimme päivän aikana myös yhteisen
lounaan. Majoittuminen hotelliin iltapäivällä, jonka jälkeen päivän ohjelma on vapaa.

2. matkapäivä, Zakopane ja Tatra-vuoristo
Aamiainen hotellissa. Teemme suomenkielisen oppaan johdolla päiväretken Tatra-vuoriston
upeisiin maisemiin. Ajamme maineikkaaseen Zakopanen kaupunkiin, jonka perinteinen
arkkitehtuuri, valtavista hirsistä ilman metallinauloja rakennettuine vuoristolaistaloineen,
luo taianomaisen ilmapiirin. Nousemme ylös kiskoköysiradalla (funikulaari) Gubalowka Hill
- kukkulalle, josta aukeaa upet näkymät Tatra-vuoristoon. Nautimme päivällä yhteisen lounaan,
jonka jälkeen jää hieman aikaa omalle ohjelmalle. Krupówki on Zakopanen ja ehkä koko Puolan
suosituin kävelykatu, jonka varrelle levittäytyvät lukuisat kaupat, kahvilat ja ravintolat. Paluu
myöhään iltapäivällä Krakovaan, jonka jälkeen illan ohjelma on vapaa.
Päivän ajomatka noin 230 km.

3. matkapäivä, Krakova
Aamiainen hotellissa. Koko päivä aikaa omalle ohjelmalle ja vaikkapa edullisille tuliaisostoksille.
Lähellä hotelliamme sijaitse shoppaajan unelma, suuri Galeria Krakowskan ostoskeskus, josta
löytyy noin 250 liikettä sekä kymmenittäin kahviloita ja ravintoloita.
Tutustumisen arvoinen on vaikkapa Kazimierz, joka tuli tunnetuksi juutalaisten asuinalueena,
sen asukkaat karkotettiin toisen maailmansodan aikana.
Sodan jälkeen autioituneet talot jäivät pääosin huono-osaisille mutta viimeisen parin
vuosikymmenen aikana Kazimierz on käynyt läpi totaalisen muodonmuutoksen.
Nyt kaupunginosa on yksi Krakovan trendikkäimmistä ja suosituimmista asuinalueista, jolla etenkin
opiskelijat ja taiteilijat viihtyvät.
Iltaa voi viettää vaikkapa tunnelmallisessa vanhassa kaupungissa, jonka satojen ravintoloiden
joukosta löytyy niin perinteisiä puolalaisia, kuin kansainvälisiäkin ravintoloita.

4. matkapäivä, Wieliczkan suolakaivos
Aamiainen hotellissa. Lähdemme suomenkielisen oppaan johdolla retkelle Krakovan kupeessa
sijaitsevaan Wieliczkan suolakaivokseen, joka on vetänyt puoleensa matkailijoita ja kuuluisia
vierailijoita kautta vuosisatojen. Kaivoksen vertaista käyntikohdetta et löydä muualta. Sukellamme
taianomaiseen maanalaiseen maailmaan, joka syvimmillään ulottuu yli 300 metriä maanpinnan
alapuolelle. Kuljemme käytäväverkostossa ja näemme suolasta tehtyjä taidokkaita patsaita ja
saleja. Käymme myös Pyhän Kingan kappelissa, suuressa maanalaisessa kirkossa, jonka
kristallikruunut ja alttaritaulut on tehty suolasta. Huom! Kierrokseen sisältyy paljon portaita. Paluu
iltapäivällä Krakovaan, jonka jälkeen ohjelma on vapaa. Päivän ajomatka noin 40 km.



5. matkapäivä, Krakova-Auschwitz-Birkenau-Helsinki
Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus. Ajamme suomenkielisen oppaan johdolla noin tunnin
ajomatkan päässä sijaitsevaan Oświęcimin kylään, missä Auschwitzin keskitysleirimuseo puhuu
omaa korutonta kieltään yhdestä historiamme synkimmästä ajanjaksosta. Opastetun kierroksen
aikana saamme kattavan kuvauksen tämän kuolemantehtaaksikin kutsutun leirin toiminnasta. Sen
tiiliparakkeihin koottu näyttely kertoo leirin tapahtumista ja vankien karusta elämästä. Käymme
myös Auschwitz II eli Birkenaun tuhoamisleirillä läheisessä Brzezinkan kylässä. Kierroksen
päätteeksi nautimme yhteisen lounaan. Iltapäivällä kuljetus Krakovan lentokentälle, mistä Finnairin
iltalento Helsinkiin. Päivän ajomatka noin 130 km.


